

Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310140511 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor registrační-Oddělení registrační I
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	14	365,96Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	9	159,03Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	5	48,40Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	21	22,89Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	5	31,45Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá		ks	1	1,69	5	8,45Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	5	14,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	5	61,70Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	2	118,58Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	16	278,72Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá		ks	1	3,99	1	3,99Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva žlutá		ks	1	1,45	20	29,00Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	11	13,31Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s bílá		ks	1	3,63	11	39,93Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,63	980	3 557,40Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	30	94,50Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	8	84,24Kč
627	stožan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	4	12,12Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	6	24,66Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 402,74Kč

Konec sestavy